

MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

DIÁRIO OFICIAL



PODER EXECUTIVO

RUBRICA

Pag.

Pregão Presencial Nº004/2017

01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão, Estado do Maranhão, Através de sua Pregoeira e respectiva equipe de apoio, instituída pela Portaria nº 020/2017 de 02 de Janeiro de 2017, torna público o Cancelamento do Pregão Presencial nº 004/2017, tendo por objeto Registro de Preços para eventual aquisição material de construção em geral (hidráulico, carpintaria, tintas, ferragens, ferramentas e etc.), para atender as necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão - MA, com exclusividade de itens para ME e EPP, em decorrência da constatação da falta de informações de fundamental importância no processo licitatório. Ao tempo, que a CPL informa que o Pregão supracitado será realizado brevemente, será publicado respeitando a Lei nº 10.520/2002 e 8.666/93. Pelo exposto toda essa comissão decide pelo CANCELAMENTO do referido Pregão. São Mateus do Maranhão - MA, em 14 de Fevereiro de 2017. Carla Dayane Macedo de Oliveira - Pregoeira/PMSM.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.



ESTADO DO MARANHÃO

Diário Oficial do Município Poder Executivo Praça Matriz, 42 - Centro São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão Prefeito Municipal

Maiara Costa Aragão Secretaria de Administração

Site: www.saomateus.ma.gov.br